
UCHWAŁA NR XXVI/122/2016          
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przejecie od Powiatu Gdańskiego zadania publicznego z 
zakresu utrzymania chodników

na podstawie art. 8 ust. 2a i 3 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 11  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016r. poz. 446 i 1579), art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych ( Dz. U. 2016r. poz. 1440 ,1920 oraz 1948) uchwala się co 
następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przejecie od Powiatu Gdański do wykonania zadanie publiczne z 
zakresu utrzymania chodników przy drogach powiatowych na terenie Gminy Pruszcz Gdański, 
szczegółowo określone w §2 w okresie od 1.01.2017 do 30.04.2018r.

2. Na realizację zadania w okresie od 01.01.2017 r. do 30.04 2018 r. Powiat Gdański udzieli 
Gminie Pruszcz Gdański w 2017 roku dotacji w wysokości do 20.000,00 zł (słownie: dwudziestu 
tysięcy złotych 00/100) oraz w roku 2018 r. w wysokości do 15.000,00 zł (słownie: piętnastu 
tysięcy złotych 00/100).

§ 2. Powierzone zadanie, o którym mowa w § 1 pkt. 1 dotyczy następujących chodników 
przy drogach powiatowych:
2218G Rusocin – Kaczki - Gołębiewo o długości 4380 mb
2216G Rekcin – Wojanowo – Rusocin o długości 1175 mb
2217G Rusocin – Cieplewo o długości 840 mb
2215G Rekcin – Juszkowo – Pruszcz Gdański o długości 6080 mb
2214G Straszyn – Pruszcz Gdański o długości 3190 mb
2202G Lublewo –  Bielkówko – Straszyn o długości 2330 mb
2213G Pruszcz Gdański – Rokitnica o długości 1600 mb
2236G Przejazdowo – Koszwały o długości 1358 mb
2238G Wiślinka – Trzcinisko – Błotnik o długości 2130 mb
2224G Wiślina – Krzywe Koło o długości 458 mb
2237G Wiślinka – Bogatka o długości 1200 mb

OGÓŁEM: 24.741 mb
§ 3. Przejęcie zadania, o którym mowa w §1 uchwały nastąpi na mocy porozumienia 

zawartego pomiędzy Wójtem Gminy Pruszcz Gdański ,a Zarządem Powiatu Gdańskiego 
,regulującego w szczególności wzajemne rozliczenie finansowe.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gdańskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Uchwalony Strona 1



Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ,Gmina może

wykonywać zadania z zakresu właściwości powiatu oraz zadania z zakresu właściwości województwa na

podstawie porozumień z tymi jednostkami samorządu terytorialnego.

.

Na terenie Gminy Pruszcz Gdański znajdują się chodniki przy drogach powiatowych o łącznej

długości 24.741 mb. W celu umożliwienia kompleksowej realizacji zadań z zakresu utrzymania chodników

przy drogach powiatowych na terenie Gminy Pruszcz Gdański przedstawia się niniejszy projekt uchwały,

która umożliwi przejęcie tego zakresu przez Gminę Pruszcz Gdański.

Uchwalony Strona 1




